
DLS.5242.1.7.2026 

POSTANOWIENIE Nr 1/2026 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE  

z dnia 3 marca 2026 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Poniec na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                                   

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 1792 oraz z 2026 r. poz. 178), Komisarz Wyborczy w Lesznie 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Poniec ustalonych 

uchwałą Rady Miejskiej w Poniecu Nr XXXIII/263/2018 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Poniec na jednomandatowe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 3366), zmienionych postanowieniem nr 7/2023 Komisarza 

Wyborczego w Lesznie z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie dostosowania opisu granic 

okręgów wyborczych Gminy Poniec do stanu faktycznego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 

4044). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Poniecu, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Ponieca. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Poniecu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 

dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lesznie. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Lesznie.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Poniec. 



 

Załącznik 

do postanowienia Nr 1/2026 

Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 3 marca 2026 r. 

 

Podział Gminy Poniec na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
Poniec ulice: Gostyńska, Gostyńska Szosa, Krótka, Piaskowa, 

Szkolna 
1 

2 

Poniec ulice: Drożdżyńskiego, Harcerska, Kościuszki, 

Kościelna, Ks. Prof. Dr Jana Respądka, Parkowa, Ppłk 

Bernarda Śliwińskiego, Rynek, Wolności 

1 

3 

Poniec ulice: Akacjowa, Bojanowska, Bukowa, Dębowa, 

Kasztanowa, Kręta, Kusza, Leśna, Lipowa, Mało Zamkowa, 

Marszałka Focha, Ogrodowa, Polna, Świerkowa, Wierzbowa, 

Wiosenna 

1 

4 
Poniec ulice: Dworcowa, Janiszewska, Krobska, Krobska 

Szosa, Pocztowa, Spokojna 
1 

5 

Poniec ulice: Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Bolesława 

Prusa, Cypriana Kamila Norwida, Elizy Orzeszkowej, 

Henryka Sienkiewicza, Juliana Tuwima, Juliusza 

Słowackiego, Marii Konopnickiej, Rydzyńska 

1 

6 Janiszewo, Miechcin, Waszkowo 1 

7 Śmiłowo 1 

8 Czarkowo, Drzewce, Franciszkowo 1 

9 Dzięczyna, Dzięczynka, Wydawy, Zawada 1 

10 Bączylas, Rokosowo 1 



11 Grodzisko, Łęka Mała, Maciejewo 1 

12 Teodozewo, Żytowiecko 1 

13 Sarbinowo, Szurkowo, Włostki 1 

14 Łęka Wielka do nr 70B 1 

15 Łęka Wielka od nr 71, Bogdanki, Kopanie 1 

 


		2026-03-03T09:31:04+0100
	Marcin Filip Czwojda




